
Zarządzenie Nr 831/GNP/2016 
 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podział nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1176 
km 8, położonej w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie Kłodnica, w rejonie ul. Błonie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wyrażam zgodę na podział nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kędzierzyn-
Koźle, oznaczonej jako działka nr 1176 km 8 o powierzchni 0,6926 ha, zapisanej  
w księdze wieczystej KW nr OP1K/00038537/9, położonej w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie 
Kłodnica, w rejonie ul. Błonie, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia koncepcją 
podziału z dnia 12.04.2016 r. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz  
w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


